7.10.3 Cada consulta com psicólogo terá o valor de R$ 207,00;
7.10.4 Cada consulta com psiquiatra terá o valor de R$ 385,00;
7.10.5 Considerando os dados acima, o valor total do tratamento por servidor será de R$ 6.123,00.
Dessa forma, estima-se o valor total da contratação de R$502.086,00 (quinhentos e dois mil e
oitenta e seis reais).
(...)

2.4. Do Local e Forma de Entrega: Ficam aquelas estabelecidas no item 6 e seus subitens
do Anexo I – Termo de Referência , as quais foram devidamente aprovadas pelo ordenador de despesa do
órgão requerente, conforme transcrevemos:

(...)

[...]

Cada consulta com psicólogo terá o valor de R$ 207,00;
7.10.4. Cada consulta com psiquiatra terá o valor de R$ 385,00;
7.10.5. Considerando os dados acima, o valor total do tratamento por servidor será de R$ 6.123,00.
Dessa forma, estima-se o valor total da contratação de R$502.086,00 (quinhentos e dois mil e oitenta e
seis reais).

8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
8.1. Os recursos se darão por meio da seguinte dotação, conforme dados obtidos do despacho
(id. 0060440795):

Unidade Gestora Programa Trabalho Natureza de
despesa

Fonte de
Recurso

Procuradoria Geral do Estado 11.003.04.122.1015.2087